



21.09.2021

O 45/2021 vp

Viite

Asia

OECD:n ministerikokous 5.-6.10.2021; muistio eduskunnan ulkoasiainvaliokunnalle

Vakiintuneen käytännön mukaisesti ohessa lähetetään eduskunnalle etukäteistietoja sisältävä muistio OECD:n tämänvuotisen ministerikokouksen toisesta osasta 5.-6.10.2021.

Kokouksen jälkeen valiokuntaa tiedotetaan kokouksen tuloksista.

Apulaisosastopäällikkö

Leena Gardemeister

Liitteet

Etukäteismuistio OECD:n ministerikokouksesta

Erillinen sivu elektronisen version käsittelyyn:

Kansainvälisen kaupan osasto

KPO-30 Eeva Lahti

Asiasanat

Hoitaa

Hoitaa UE

Koordinoi

Tiedoksi

Laatija jakanut

OECD:N MINISTERIKOKOUS 5.-6.10.2021; ETUKÄTEISTIEDOTE EDUSKUNNAN ULKOASIAINVALIOKUNNALLE

Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestö OECD:n ministerikokous järjestetään tänä vuonna kahdessa vaiheessa. Ensimmäinen osuus järjestettiin virtuaalisesti 31.5.-1.6. ja toinen vaihe pidetään hybridimuotoisena 5.-6.10. Pariisissa. Kokouksen puheenjohtajamaana toimii USA, varapuheenjohtajamaana Korea ja Luxemburg. Kokouksiin osallistuvat OECD:n jäsenmaiden ja EU:n lisäksi järjestön avainkumppanimaat Kiina, Intia, Indonesia, Brasilia ja Etelä-Afrikka, sekä työmarkkinaosapuolet Business at OECD (BIAC) ja Trade Union Advisory Committee (TUAC). Syksyn kokouksen kattoteema on OECD-maiden yhteisen arvopohjan hyödyntäminen vihreän ja osallistavan tulevaisuuden rakentamisessa.

Kokouksessa Suomea edustavat kehitysyhteistyö- ja ulkomaankauppaministeri Ville Skinnari ja työ- ja elinkeinoministeriön valtiosihteeri Jukka Ihanus.

Ministerikokouksen ensimmäisenä päivänä käydään keskustelua OECD:n yhteisistä arvoista ja hyväksytään OECD:n lähitulevaisuutta paaluttava uusi visio, sekä päivitetty järjestön ulkosuhteiden globaalistrategia. Ministeri Skinnari osallistuu ko. keskusteluun. Ensimmäisen ministerikokouspäivän aikana juhlistetaan myös OECD:n perustamissopimuksen voimaantulon 60-vuotispäivää.

Ministerikokouksen toisena päivänä ministerit keskustelevat kansainvälisestä verotuksesta, vihreän tulevaisuuden rakentamisesta ja osallistavasta muutoksesta. Ministerien työlounaan aiheena on kestävä kauppa ja sen hyötyjen tasapuolisempi jakautuminen.

Ministerikokouksen lopputuotoksiksi odotetaan poliittista julkilausumaa, OECD:n uuden strategisen vision ja globaalistrategian hyväksymistä, sekä tiettyjen järjestön sisältötyötä koskevien raporttien ja suositusten hyväksymistä.